
UCHWAŁA NR XV/85/2019
RADY GMINY BRZEŻNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
1. Po stronie dochodów kwotą 14.992.590,14 zł                                        

- dochody bieżące - 12.393.654,14 zł w tym zadania zlecone - 3.900.202,55 zł
- dochody majątkowe - 2.598.936,00 zł

2. Po stronie wydatków kwotą 16.922.661,14 zł   
- wydatki bieżące - 12.692.361,14 zł w tym zadania zlecone - 3.900.202,55 zł
- wydatki majątkowe - 4.230.300,00 zł

3. Wynik budżetu/niedobór/ 1.930.071,00 zł z przeznaczeniem na:
- przychody - 3.844.821,00 zł
- kredyty - 2.436.188,00 zł
- wolne środki - 1.408.633,00 zł
- rozchody - 1.914.750,00 zł
- spłata kredytu - 1.902.000,00 zł
- splata pożyczki - 12.750,00  zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 180



 

                                                                                                                  Załącznik  Nr 1do uchwały  

                                                                                                                                         Nr XV/85/2019 

                                                                                                                                         Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                         20.12.2019 r. w Brzeżnie 

                                                                                                                                            

                                                                                                                                      

 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 65.329,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

65.329,00 

 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 65.329,00 

 

750   ADMINSITRACJA PUBLICZNA  10.000,00 

 75023  Urząd Gminy  10.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych  10.000,00 

754   BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 

  

 

10.000,00 

 75412  Ochotnicza Straż Pożarna  10.000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
  

10.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  10.000,00 

 80104  Przedszkola  10.000,00 

 2820 Dotacja celowa  budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  

 

 

4.000,00 

4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

 

3.000,00 

4260 zakup energii  3.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA      14.800,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  12.800,00 

 4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

 

12.800,00 

85295  Pozostała działalność  2.000,00 

 3110 świadczenia społeczne  2.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOLECZNEJ 

 

 

7.000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

osób Niepełnosprawnych 
 

7.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych  7.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 180



855   RODZINA  13.529,00 

 85508  Rodziny zastępcze  13.529,00 

 4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

 

13.529,00 

   OGÓŁEM 65.329,00 65.329,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 180



 

                                                                                                                                         Załącznik  Nr 2do uchwały  

                                                                                                                                         Nr XV/85/2019 

                                                                                                                                         Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                         20.12.2019 r. w Brzeżnie 

 

 

Zmiany w planie dochodów  w budżecie gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  1.944.869,00 

 

75863  

Regionalne programy Operacyjne 

2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 

  

 

 

1.944.869,00 

 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst 

 

 

 

 

 

 

1.728.772,45 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst 

 

 

 

 

 

 

216.096,55 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

1.944.869,00 

 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 1.944.869,00 

 

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, pozyskane 

z innych źródeł 

 

 

1.944.869,00 

 

   RAZEM 1.944.869,00 1.944.869,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 180



                                                                                                                                        Załącznik  Nr 3 do uchwały  

                                                                                                                                        Nr XV/85/2019 

                                                                                                                                        Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                        20.12.2019 r. w Brzeżnie 

 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.500,00 

 75095  Pozostała działalność  1.500,00 

 
Sołectwo 

Rzepczyno 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.500,00 

754   

BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 2.840,00 11.840,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne   2.840,00 11.840,00 

  4270 zakup usług remontowych 2.000,00  

  4430 różne opłaty i składki  10.000,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  1.000,00 

 
Sołectwo 

Słonowice 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 840,00 

 

  4300 zakup usług pozostałych  840,00 

757   
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 10.000,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek 10.000,00  

  8110 

odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 10.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.105,27 14.127,10 

 

80101  Szkoły Podstawowe 16.545,82 10.726,66 

 

3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

105,87  

4010 wynagrodzenie osobowe 9.324,49  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.485,88  

4120 składki na Fundusz Pracy 863,13  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.372,31  

4240 
zakup środków dydaktycznych i 

książek 337,69  

4260 zakup energii  7.373,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 180



4270 zakup usług remontowych 46,99  

4280 zakup usług zdrowotnych 153,22  

4300 zakup usług pozostałych  3.353,19 

4360 zakup usług telekomunikacyjnych 184,19  

4410 podróże służbowe krajowe 186,99  

4700 szkoleni pracowników 485,06  

80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

1.463,40  

 

4010 wynagrodzenia osobowe 837,75  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 440,94  

4120 składki na Fundusz Pracy 63,17  

4240 
zakup środków dydaktycznych i 

książek 1,54  

4700 szkolenia pracowników 120,00  

80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2.642,65 1.874,04 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.874,04 

4240 
zakup środków dydaktycznych i 

książek 718,80  

4300 zakup usług pozostałych 1.371,13  

4700 szkolenie pracowników 552,72  

80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy… 

 

1.453,40 
 

1.526,40 

 

4010 wynagrodzenia osobowe  1.174,38 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  195,70 

4120 składki na Fundusz Pracy  27,99 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 315,89  

4240 
zakup środków dydaktycznych, 

książek 155,55  

4260 zakup energii 670,14  

4270 zakup usług remontowych 77,59  

4280 zakup usług zdrowotnych 6,78  

4300 zakup usług pozostałych  128,33 

4360 zakup usług telefonicznych 28,34  

4410 podróże służbowe krajowe 69,47  

4270 zakup usług remontowych 129,64  

851   OCHRONA ZDROWIA 1.382,00 2.382,00 

 85153  zwalczanie narkomanii 1.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 180



 4300 zakup usług pozostałych 1.000,00  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2.382,00 

 
4300 zakup usług pozostałych 382,00  

4170 wynagrodzenie bezosobowe  2.382,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 8.971,10 

 

 

85202  Domy pomocy społecznej 5.200,00  

 4330 

zakup usług przez jednostki 

samorządu  terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

 

 

5.200,00  

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 3.771,10 

 

 

4010 wynagrodzenia osobowe 1.400,00 

 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.200,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 371,10  

4300 zakup usług pozostałych 800,00 

 
854   

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

3.349,75 

 

1.309,08 

 

85401  świetlice szkolne 349,75 1.309,08 

 

4010 wynagrodzenia osobowe  1.094,97 

4110 składki na ubezpieczenie  187,24 

4120 składki na Fundusz Pracy  26,87 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 67.50  

4240 
zakup pomocy dydaktycznych i 

książek 224,13  

4700 szkolenie pracowników 58,12  

85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 3.000,00  

 3240 Stypendia dla uczniów 3.000,00  

855   RODZINA 4.505,00 16.476,10 

 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 3.400,00 3.400,00 

 

3110 świadczenia społeczne 3.400,00  

4010 wynagrodzenia osobowe  2.828,00 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  503,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  69,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego 1.105,00 1.105,00 

 

3110 świadczenia społeczne  1.105,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 917,00  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 165,00  

4120 składki na Fundusz Pracy 23,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 180



85508  Rodziny zastępcze  11.971,10 

 4330 

zakup usług przez jednostki 

samorządu  terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

 

 

11.971,10 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA SRODOWISKA 20.000,00 27.024,96 

 

90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi  7.024,96 

 4300 zakup usług pozostałych  7.024,96 

90095  Pozostała działalność 20.000,00 20.000,00 

Sołectwo 

Brzeżno 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

20.000,00  

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  20.000,00 

921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1.500,00  

 

92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice 1.500,00  

 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.270,00  

4300 zakup usług pozostałych 230,00  

926   KULTURA FIZYCZNA 6,12  

 

92605  Zadania w zakresie kultury 6,12  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.12  

  RAZEM 74.659,24 74.659,24 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 180


		2020-01-08T13:20:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




